

Styrelsehandling nr 8

Utfärdat: 2025-02-07

Diarienummer: STJ-2025-00013

Handläggare: Sofia Gärdsfors

Telefon: 031-7738384

E-post: sofia.gardsfors@storningsjouren.goteborg.se

Information från vd 2025-02-07

Informationsärende

Styrelsen Störningsjouren i Göteborg AB

Information från vd 2025-02-07 föreslås antecknas.

Allmänt om bolaget

Välkomna tillbaka till ett nytt verksamhetsår!

Jul- och nyårshelgerna har i stort sett förflutit enligt plan i våra olika verksamheter. Antalet störningar har legat på en normal nivå, på dagtid har vi haft ett antal ärenden med psykisk ohälsa att hantera men annars ett normalt inflöde. För Fastighetsjouren är det årets mest intensiva period och jouren var i år öppen dygnet runt i hela 16 dygn vilket kräver sin planering och organisation. För båda jourerna har vi alltid viss oro för större sjukdomsutbrott och inför jul varnades det extra på nyheterna att både Covid-19, mycoplasman och vinterkräksjukan var i gång, men vi har som tur var klarat oss.

Gällande flytt av verksamhetslokal är planeringen i full gång och vi har efter en förnyad konkurrensutsättning tilldelat en flyttfirma uppdraget och vi avvaktar nu avtalsspärren innan nästa steg kan tas. Gällande möbler kommer vi ta med allt befintligt möblemang samt komplettera med återvunna möbler. Vi har bland annat fått ett antal skrivbord, stolar och bord från Egnahemsbolaget efter deras flytt. Vi har kontakt med Framtidens IT och Intraservice för att i god tid planera och säkra vår it-miljö. Medarbetarna är nyfikna på att få besöka lokalen och det kommer planeras in så fort vi är klara med förslaget om rumsplanering, vilket verksamhetscheferna ansvarat för. Det ska bli mycket roligt att visa er lokalerna, men till styrelsemötet den 8 maj är vi sannolikt inte klara, varför det mötet kommer att hållas i vårt konferensrum på våning 4 i Fokushuset, hos GöteborgsLokaler, där vi varit tidigare.

Vi har en stabil personalsituation med några pågående rekryteringar. Det är skönt att se att samtliga tjänster har många kvalificerade sökande och att kompetensförsörjningen är ett problem vi ännu inte behöver tackla. På Hyresjuridiska avdelningen blir 2025 ett år med något av en babyboom, vilket vi är så glada för och som vi redan nu planerar för att möta rent personalmässigt.

Vidare kan ni bland annat i styrelsehandlingen Uppföljning av verksamhetsplanen för 2024 och Säkerhetsrapporten för 2024 läsa om året som gått. Det är med

Störningsjouren i Göteborg AB

både stolthet och ödmjukhet jag konstaterar att bolagets olika verksamheter är på framdrift i så många olika frågor och med så många olika samarbetspartners och tillsammans kommer vi i ledningsgruppen göra allt vi kan för att leverera tjänster med högsta kvalitet även under 2025.

Jag hoppas att ni alla haft en lugn och skön juledighet och att ni nu är sugna på att köra i gång! Jag ser fram emot ännu ett spännande år tillsammans med er i styrelsen!

Göteborg den 24 januari 2025

I tjänsten

Sofia Gärdfors, vd